



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Moltke-Leth ApS

Vallerød Banevej 3A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 29 41 20 57

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

---

Nicolai Moltke-Leth  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Moltke-Leth ApS Vallerød Banevej 3A 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 29 41 20 57
	Stiftet: 9. marts 2006
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nicolai Moltke Leth
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	True North ApS, Hørsholm
<b>Associeret virksomhed</b>	GFP Ejendomme ApS, Svendborg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter konsulent- og foredragsvirksomhed samt investeringer i beslægtede virksomheder samt i fast ejendom m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -252 t.kr. mod -257 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.132 t.kr. mod 9.793 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-252.447</b>	<b>-257.069</b>
2 Personaleomkostninger	0	-94.400
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.037	-300.000
Andre driftsomkostninger	-38.988	-12.495
<b>Driftsresultat</b>	<b>-328.472</b>	<b>-663.964</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	411.618	1.134.238
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-53.430	0
Andre finansielle indtægter	8.351.929	12.039.082
4 Øvrige finansielle omkostninger	-3.164.639	-81.183
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.217.006</b>	<b>12.428.173</b>
5 Skat af årets resultat	-1.085.370	-2.635.284
<b>Årets resultat</b>	<b>4.131.636</b>	<b>9.792.889</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	4.018.636	9.682.289
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.131.636</b>	<b>9.792.889</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Grunde og bygninger	962.963	1.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>962.963</u>	<u>1.000.000</u>
7	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	750.855	339.237
8	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.113.237	1.166.667
9	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.333.333	0
10	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.472.921	5.982.220
11	Andre tilgodehavender	0	4.848.333
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.670.346</u>	<u>12.336.457</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.633.309</u></b>	<b><u>13.336.457</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.955	29.510
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	190.395
	Andre tilgodehavender	1.269.898	114.644
	Tilgodehavender i alt	<u>1.293.853</u>	<u>334.549</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	35.168.386	28.613.577
	Værdipapirer i alt	<u>35.168.386</u>	<u>28.613.577</u>
	Likvide beholdninger	1.889.479	5.961.787
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>38.351.718</u></b>	<b><u>34.909.913</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>53.985.027</u></b>	<b><u>48.246.370</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	45.907.974	41.889.338
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>46.220.974</b>	<b>42.199.938</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.026.618	284
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.283	94.988
Gæld til tilknyttede virksomheder	212.432	0
Selskabsskat	1.085.370	2.948.440
Anden gæld	3.358.350	3.002.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.764.053	6.046.432
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.764.053</b>	<b>6.046.432</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>53.985.027</b>	<b>48.246.370</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

12 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	32.099.049	108.000	32.407.049
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.682.289	110.600	9.792.889
Tilbageført udbytte	0	108.000	-108.000	0
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	41.889.338	110.600	42.199.938
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.018.636	113.000	4.131.636
	<b>200.000</b>	<b>45.907.974</b>	<b>113.000</b>	<b>46.220.974</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Finansielle aktiver (handels- beholdning) kr.</b>
Dagsværdi 31. december	35.168.386
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.398.522
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

	2020 kr.	2019 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	0	94.400
	<b>0</b>	<b>94.400</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	37.037	300.000
	<b>37.037</b>	<b>300.000</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.127	18.111
Andre finansielle omkostninger	3.157.512	63.072
	<b>3.164.639</b>	<b>81.183</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.085.370	2.545.620
Årets regulering af udskudt skat	0	80.080
Regulering af tidligere års skat	0	9.584
	<b>1.085.370</b>	<b>2.635.284</b>



## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>6. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	2.112.198	2.112.198
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.112.198</b>	<b>2.112.198</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.112.198	-1.060.198
Årets afskrivninger	-37.037	-52.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.149.235</b>	<b>-1.112.198</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>962.963</b>	<b>1.000.000</b>
<b>7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	1.680.000	1.680.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.680.000</b>	<b>1.680.000</b>
Opskrivninger 1. januar	-1.340.763	-763.001
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	411.618	1.134.238
Udbytte	0	-1.712.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-929.145</b>	<b>-1.340.763</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>750.855</b>	<b>339.237</b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>
True North ApS, Hørsholm	80 %	938.569
		514.522



## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	
<b>8. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar	1.166.667	0	
Tilgang i årets løb	0	1.166.667	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.166.667</b>	<b>1.166.667</b>	
Korrektion af tidligere opskrivninger	-29.990	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-23.440	0	
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-53.430</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.113.237</b>	<b>1.166.667</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
GFP Ejendomme ApS, Svendborg	33,33 %	3.339.711	-70.321
<b>9. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>			
Overførsel fra andre tilgodehavender		3.333.333	0
<b>Kostpris 31. december</b>		<b>3.333.333</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>3.333.333</b>	<b>0</b>
<b>10. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar		8.259.820	5.847.033
Tilgang i årets løb		3.490.701	2.412.787
<b>Kostpris 31. december</b>		<b>11.750.521</b>	<b>8.259.820</b>
Nedskrivninger 1. januar		-2.277.600	-2.277.600
<b>Nedskrivninger 31. december</b>		<b>-2.277.600</b>	<b>-2.277.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>9.472.921</b>	<b>5.982.220</b>



## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>11. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar	4.848.333	1.050.292
Tilgang i årets løb	0	6.186.478
Afgang i årets løb	-1.515.000	-2.388.437
Overførsel til tilgodehavender hos associerede virksomheder	-3.333.333	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>4.848.333</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	 <b>0</b>	 <b>4.848.333</b>
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	0	4.848.333
	<b>0</b>	<b>4.848.333</b>

## 12. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.




